
ｸﾗﾌﾄ（70） ｸﾗﾌﾄ（85） ｹﾝﾄ（80） ｹﾝﾄ（100） Kｶﾗｰ（70） Kｶﾗｰ（85） ＥＣｶﾗｰ（80）

100 11,176 11,286 11,550 11,682 11,550 11,726 11,814

200 11,594 11,759 12,155 12,353 12,155 12,419 12,551

300 12,012 12,232 12,760 13,024 12,760 13,112 13,288

400 12,430 12,705 13,365 13,695 13,365 13,805 14,025

500 13,728 14,058 14,850 15,246 14,850 15,378 15,642

1,000 16,698 17,303 18,755 19,481 18,755 19,723 20,207

2,000 23,518 24,552 27,049 28,292 27,049 28,710 29,546

3,000 30,800 32,329 36,014 37,851 36,014 38,467 39,699

4,000 37,224 39,138 43,736 46,035 43,736 46,805 48,334

5,000 43,945 46,277 51,887 54,692 51,887 55,627 57,497

6,000 49,764 52,404 58,740 61,908 58,740 62,964 65,076

7,000 56,628 59,708 67,100 70,796 67,100 72,028 74,492

8,000 63,492 67,012 75,460 79,684 75,460 81,092 83,908

9,000 69,916 73,876 83,380 88,132 83,380 89,716 92,884

10,000 76,340 80,740 91,300 96,580 91,300 98,340 101,860

ECｶﾗｰ（100） ﾐｴﾅｲ白（80） ﾐｴﾅｲ白（100）
ﾐｴﾅｲｶﾗｰ

（80）
ｾﾛ窓付
ｸﾗﾌﾄ（70）

ｾﾛ窓付
ｸﾗﾌﾄ（85）

ｾﾛ窓付
ｹﾝﾄ（80）

100 11,968 11,858 11,990 11,902 11,858 12,034 12,034

200 12,782 12,617 12,815 12,683 12,617 12,881 12,881

300 13,596 13,376 13,640 13,464 13,376 13,728 13,728

400 14,410 14,135 14,465 14,245 14,135 14,575 14,575

500 16,104 15,774 16,170 15,906 15,774 16,302 16,302

1,000 21,054 20,449 21,175 20,691 20,449 21,417 21,417

2,000 30,998 29,964 31,207 30,371 29,964 31,625 31,625

3,000 41,844 40,315 42,152 40,920 40,315 42,768 42,768

4,000 51,018 49,104 51,403 49,874 49,104 52,173 52,173

5,000 60,775 58,432 61,237 59,367 58,432 62,172 62,172

6,000 68,772 66,132 69,300 67,188 66,132 70,356 70,356

7,000 78,804 75,724 79,420 76,956 75,724 80,652 80,652

8,000 88,836 85,316 89,540 86,724 85,316 90,948 90,948

9,000 98,428 94,468 99,220 96,052 94,468 100,804 100,804

10,000 108,020 103,620 108,900 105,380 103,620 110,660 110,660

　長３　４色（スミ＋特色３色）

枚数

枚数



ｾﾛ窓付
ｹﾝﾄ（100）

ｾﾛ窓付
Kｶﾗｰ（70）

ｾﾛ窓付
Kｶﾗｰ（85）

ｾﾛ窓付
ECｶﾗｰ（80）

ｾﾛ窓付
ﾐｴﾅｲ白（80）

ｾﾛ窓付
ﾐｴﾅｲ白（100）

ｾﾛ窓付
ﾐｴﾅｲｶﾗｰ（80）

ｸﾗﾌﾄｽﾗｯﾄ（70）

100 12,320 12,298 12,408 12,540 12,628 12,694 12,650 11,550

200 13,310 13,277 13,442 13,640 13,772 13,871 13,805 12,155

300 14,300 14,256 14,476 14,740 14,916 15,048 14,960 12,760

400 15,290 15,235 15,510 15,840 16,060 16,225 16,115 13,365

500 17,160 17,094 17,424 17,820 18,084 18,282 18,150 14,850

1,000 22,990 22,869 23,474 24,200 24,684 25,047 24,805 18,755

2,000 34,331 34,122 35,156 36,410 37,235 37,862 37,444 27,049

3,000 46,761 46,453 47,982 49,830 51,051 51,975 51,359 36,014

4,000 57,156 56,771 58,685 60,995 62,524 63,668 62,909 43,736

5,000 68,255 67,782 70,125 72,930 74,800 76,197 75,262 51,887

6,000 77,220 76,692 79,332 82,500 84,612 86,196 85,140 58,740

7,000 88,660 88,044 91,124 94,820 97,284 99,132 97,900 67,100

8,000 100,100 99,396 102,916 107,140 109,956 112,068 110,660 75,460

9,000 111,100 110,308 114,268 119,020 122,188 124,564 122,980 83,380

10,000 122,100 121,220 125,620 130,900 134,420 137,060 135,300 91,300

ｸﾗﾌﾄｽﾗｯﾄ（85） ｹﾝﾄｽﾗｯﾄ（80） ｹﾝﾄｽﾗｯﾄ（100） Kｶﾗｰｽﾗｯﾄ（70） Kｶﾗｰｽﾗｯﾄ（85）
ECｶﾗｰ

ｽﾗット（80）
ｾﾛ窓付

ｸﾗﾌﾄｽﾗｯﾄ（70）
ｾﾛ窓付

ｹﾝﾄｽﾗｯﾄ（100）

100 11,638 11,880 12,078 11,880 12,078 12,166 12,254 12,694

200 12,287 12,650 12,947 12,650 12,947 13,079 13,211 13,871

300 12,936 13,420 13,816 13,420 13,816 13,992 14,168 15,048

400 13,585 14,190 14,685 14,190 14,685 14,905 15,125 16,225

500 15,114 15,840 16,434 15,840 16,434 16,698 16,962 18,282

1,000 19,239 20,570 21,659 20,570 21,659 22,143 22,627 25,047

2,000 27,885 30,173 32,043 30,173 32,043 32,868 33,704 37,862

3,000 37,246 40,623 43,384 40,623 43,384 44,605 45,837 51,975

4,000 45,276 49,489 52,943 49,489 52,943 54,472 56,001 63,668

5,000 53,757 58,905 63,107 58,905 63,107 64,977 66,847 76,197

6,000 60,852 66,660 71,412 66,660 71,412 73,524 75,636 86,196

7,000 69,564 76,340 81,884 76,340 81,884 84,348 86,812 99,132

8,000 78,276 86,020 92,356 86,020 92,356 95,172 97,988 112,068

9,000 86,548 95,260 102,388 95,260 102,388 105,556 108,724 124,564

10,000 94,820 104,500 112,420 104,500 112,420 115,940 119,460 137,060

　長３　４色（スミ＋特色３色）

枚数

枚数


